
f

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VI о 9
р.п. Сурское

№  333 - / ? - /) 
Экз. № /

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Сурский район» 

от 31.05.2018 № 231-П-А

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Сурский район», утвержденный 
постановлением администрации МО «Сурский район» от 31.05.2018 № 231-П-А 
«О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в 
муниципальном образовании «Сурский район» (далее -  постановление) 
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
1) Осипову Александру Юрьевну - начальника отдела нормативно -  

правового обеспечения администрации муниципального образования «Сурский 
район», секретаря комиссии;

2) Бекейкину Ольгу Ивановну - и.о. главного врача ГУЗ Сурская ЦРБ (по 
согласованию);

3) Кудашова Олега Владимировича - заместителя директора ООО «ЧОП 
«Гектор».

1.2. Ввести в состав комиссии:
1) Буравлеву Ольгу Сергеевну - ведущего инспектора нормативно

правового обеспечения управления правового обеспечения органов местного 
самоуправления администрации МО «Сурский район» секретарем комиссии;

2) Шиндакова Геннадия Николаевича -  и.о главного врача ГУЗ «Сурская
РБ».

Д.В.Колгин


